526/1990 Sb. ve výši:

TDS (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. A této smlouvy) 133.385,00 Kč bez DPH

BOZP (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. B této smlouvy) 57.165,00 Kč bez DPH

Celková cona zajišťovaných činností dle této smlouvy
Cena celkem bez DPH 190.550,00Kč

(slovy: jedno sto devadesát tisíc pět set padesát korun českých bez DPH)
DPH 21% 40.015,50Kč
Cena celkem s DPH 230.565,50Kč

a) Termín zahájení činností dle či. II odst. 2 písm. A a B:
v dostatečném předstihu před začátkem realizace stavební akce (dle smlouvy o dílo s vybraným 
zhotovitelem stavby, předpokládaný termín zahájeni realizace stavby je duben 2023).

[...]

526/1990 Sb. ve výši:

TDS (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. A této smlouvy) 133.385,00 Kč bez DPH

BOZP (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. B této smlouvy) 57.165,00 Kč bez DPH

Celková cona zajišťovaných činností dle této smlouvy

Cena celkem bez DPH 190.550,00 Kč

(slovy: jedno sto devadesát tisíc pět set padesát korun českých bez DPH)
DPH 21% 40.015,50 Kč
Cena celkem s DPH 230.565,50 Kč

2. Výše odměny je částka pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady přlkazníka související
s provedením předmětu smlouvy (např. cestovné, poštovné, telefonní poplatky apod.)